
BPlCJALISTYCZNY Sir. . oi:. . w c· 
,1. I 

''?/ u-</00 C1echanó iech„H •·� d� 
te12�72���owstańct,:: .. , �-

0
, 

te/ 14, ta_�.,-,,,.,, .f · ch2 
NIP 5fifi.)(). Sek. (D-23) te•2: .:,-,,�122754 

• - 1 Q.,00 . 21 , 

. RFr,()l',J IJ/)03116,<;? 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

Ciechanów, dnia 24.02.2020r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sprzątania i utrzymania czystości 
terenów zewnętrznych oraz pielęgnacji terenów zielonych Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 
Ciechanowie 

Zamawiający ponowił czynność badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu, w wyniku czego wybrał 
ofertę złożoną przez: 

TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Goworowska 2B/4 07-410 Ostrołęka, 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.01.2020 r. godz. 10:00 złożono 3 oferty: 

TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Goworowska 2B/4 07-410 Ostrołęka, 

LubimyOgrody.pl Sp. z o.o. 
Kadzidło 41 07-420 Kadzidło 

LOBO SERWIS Paweł Pilarski 
Huta 92 63-430 Odolanów 

Na podstawie art. 24 ust. 12 ustawy Pzp zamawiający wykluczył z postępowania wykonawcę LubimyOgrody.pl 
Sp. z o.o. Kadzidło 41 07-420 Kadzidło, jako że wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu, dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
Zamawiający określił w siwz, że wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony w zakresie 
odpowiedzialności cywilnej, w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą, obejmującą przedmiot 
zamówienia, na sumę gwarancyjną min. 200 000,00 PLN. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca złożył następujące dokumenty: 
1. Oświadczenie w trybie art. 25a ustawy Pzp, będącym wstępnym potwierdzeniem, że na dzień składania

ofert tj. 27.01.2020 r. wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez
zamawiającego.

2. Polisę ubezpieczeniową nr 1041606696 „będącą dokumentem potwierdzającym zakres kompleksowego
ubezpieczenia PZU DORADCA od dnia 28.01.2020 r. ", złożoną w trybie art. 26. ust. 2 ustawy Pzp. Złożony
dokument nie potwierdza wykupu klauzuli 63A.

3. Polisę ubezpieczeniową nr 1041606696, złożoną w trybie art. 26. ust. 3a ustawy Pzp. ,,będącą dokumentem
potwierdzającym zakres kompleksowego ubezpieczenia PZU DORADCA od dnia 08.02.2020 r. "Złożony
dokument potwierdza wykup klauzuli 63A.

W związku z tym, że dokumenty, o których mowa w pkt. 2 i 3 nie potwierdzają okoliczności, co do której 
wykonawca wcześniej złożył wstępne (początkowa data objęcia ubezpieczeniem PZU DORADCA), wykluczenie 
wykonawcy jest uzasadnione. 
Jednocześnie, na podstawie art. 89 ust 1 pkt 5) oferta tego wykonawcy została odrzucona. 

Of rt e ty o rzymaty nasIępu1ącą pun aqę, przy, zie oną w ramac kt 
. 

d 
. 

I h t I us a onyc :rytenow oceny o ert. h k  f 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 
TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k 

100,00 100,00 
ul. Goworowska 2B/4 07-41 O Ostrołęka, 

LOBO SERWIS Paweł Pilarski 
93,07 93,07 

Huta 92 63-430 Odolanów 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 
Jednostronnie podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

-




